
 Preventiv : Për hartimin e planit te mbareshtimit,Ekonomia pyjore "Mollas dhe Zalli Devoll"  

       

       

Nr. Emertimi punimeve Njesia 
Siperfaqja   

ha 

Çmimi 

per njesi 

Vlera     

(Leke) 
 

 1   a.2 Pyjet e larta (Trungishtet klasa e I  -  III e moshës)   
lekë/ha  

239.3    

 
 2   a.3 Pyjet e ulëta (Cungishtet)   

lekë/ha  
416.4    

 
 3   a.4 Shkurret   

lekë/ha  
1110.5    

 
 4   a.5 Sipërfaqet me bimësi pyjore, djerr etj.   

lekë/ha  
703.5    

 
 5   a.6 Kullotat dhe livadhet   

lekë/ha  
439.4    

 

   TOTAL 2909.1    

     TVSH 20%        

                                   TOTALI  ME  TVSH       

       
Shenim:    Llogaritja per hartimin e planit te mbareshtrimit per ekonomine pyjore  eshte bere sipas  VKM  Nr.361   

 

 datë 12.5.2010  "Për miratimin e tarifave të shërbimeve  profesionale që kryhen në fondin pyjor e kullosor publik"   
 


